dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
oTyera 3aKJsio4yuBLLee
o6 AOroBop Ha
ouenke nposepeHue
OLEHKM
Coto3 Toproso-
075-0OP- MpomblwneHHan
056 nanartar.
[3epXunHcKa
Coto3 Toproso-
075-0OP- MpombiwneHHan
061 nanartar.
[3ep>XvHckKa
Coto3 Toproso-
075-0OP- MpomblwneHHan
062 nanaTta r.
L3ep>XnHCKa
Coto3 Toproso-
075-0OP- MpombineHHasn
063 nanarar.
[3ep>XnHcKa
Coto3 Toproso-
075-0OP- MpomblwneHHas
064 nanarar.
[3epXnHcka
Coto3 Toproso-
075-0OP- MpomblwneHHas
065 nanatar.

[3epXnHcKa

CBepeHunna

MaHkpaToBa HaTanba BnagnmunposHa

010334

13.09.2018

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

05.07.2019

05.07.2019

05.07.2019

05.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HeXXunas, xKunias
HedBV>X1UMocCTb ( OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

CTaBKa apeHAHOW nnaTbl (NpaBa
MoJib30BaHMNS) 3eMeJibHbIM
y4yacTkom),( OueHka
HeABVMXXNMOCTW)

CTaBKa apeHAHOW nnaTbl (NpaBa
MOJ1Ib30BAaHWNSA) HEXMNIOIO
BCTPOEHHOro NoMeLleHuns,
(OueHkKa HegBMXXMUMOCTN)

CTaBKa apeHAHOW nnaTtbl (NpaBa
MOJIb30BaHWNSA) HEXMNIIOIO
BCTPOEHHOro NOMeLeHns,
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

CTaBKa apeHAHOW nnaTbl (NpaBa
MoOJIb30BaHMNA) HEXXNJIOTO
BCTPOEHHOr0 NOMeLLeHNs,
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

CTaBKa apeHAHOW nnaTtbl (NpaBa
NoJib30BaHNSA) HEXXWUJIOMO
BCTPOEHHOr0 NOMeLLeHNS,
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



075-0P-
065-1

075-0P-
067

075-0OP-
068

075-0OP-
070

075-0OP-
071

075-0OP-
072

075-0OP-
073

075-0P-
073/1

075-0P-
073/2

075-0P-
074

Coto3 Toproso-
MpombilneHHasn
nanaTtar.
[3ep>XUHCKa

Coto3 Toproso-
lMpoMblineHHasn
nanaTtar.
L3ep>XnHCKa

Coto3 Toproso-
MpombliLneHHasn
nanaTtar.
L3ep>XnHCKa

Coto3 Toproso-
MpomblineHHasn
nanatar.
L3ep>XnHCKa

Coto3 Toproso-
MpomblineHHasn
nanatar.
L3ep>XnHCKa

Coto3 Toproso-
MpomblineHHasn
nanaTtar.
L3ep>XMHCKa

Coto3 Toproso-
MpombineHHasn
nanarar.
[3ep>xnHcKa

Coto3 Toproso-
MpomblwneHHas
nanarar.
[3epXnHcKa

Coto3 Toproso-
MpomblwneHHasn
nanatar.
[3ep>XnHcKa

Coto3 Toproso-
MpomblineHHasn
nanatar.
[3ep>XnHcKa

12.07.2019

26.07.2019

05.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

19.08.2019

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

CTaBKa apeHAHOW nnaTbl (NpaBa
MoJ1Ib30BAaHWNSA) HEXMNIOIO
BCTPOEHHOro NoMeLeHns
(OueHka HegBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

CTaBKa apeHAHOW nnaTtbl (NpaBa
MOJIb30BaHWNSA) HEXMNIIOIO
BCTPOEHHOro NoOMeLeHns
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

CTaBKa apeHAHOW nnaTtbl (NpaBa
MOJIb30BaHMNA) HEXXNJIOTO
BCTPOEHHOr0 NOMeLeHNS
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

CTaBKa apeHAHOW nnaTthl (NpaBa
NoJib30BaHNSA) HEXXWUJIOMO
BCTPOEHHOIr0 NOMeLeHNs
(OueHKa HeaBMXXKUMOCTIN)

CTaBKa apeHAHoOM nnaTbl (NpaBa
MOJSIb30BaHNS) HEXXMNIOIrO
BCTPOEHHOr0 NOMeLLeHNS
(OueHKa HeaBUXXNMOCTK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



075-0P-
075

075-0P-
076

075-0OP-
077

075-0OP-
078

075-0OP-
079

075-0OP-
081

075-0OP-
082

075-0P-
083

075-0P-
084

075-0P-
085

Coto3 Toproso-
MpombilneHHasn
nanaTtar.
[3ep>XUHCKa

Coto3 Toproso-
lMpoMblineHHasn
nanaTtar.
L3ep>XnHCKa

Coto3 Toproso-
MpombliLneHHasn
nanaTtar.
L3ep>XnHCKa

Coto3 Toproso-
MpomblineHHasn
nanatar.
L3ep>XnHCKa

Coto3 Toproso-
MpomblineHHasn
nanatar.
L3ep>XnHCKa

Coto3 Toproso-
MpomblineHHasn
nanaTtar.
L3ep>XMHCKa

Coto3 Toproso-
MpombineHHasn
nanarar.
[3ep>xnHcKa

Coto3 Toproso-
MpomblwneHHas
nanarar.
[3epXnHcKa

Coto3 Toproso-
MpomblwneHHasn
nanatar.
[3ep>XnHcKa

Coto3 Toproso-
MpomblineHHasn
nanatar.
[3ep>XnHcKa

20.08.2019

20.08.2019

07.09.2019

09.09.2019

04.09.2019

13.09.2019

18.09.2019

23.09.2019

27.09.2019

18.09.2019

CTaBKa apeHAHon nnaTbl (NpaBa
MOJSIb30BaHWNS) HEXXMNIOIrO
BCTPOEHHOro NoOMeLleHNs
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

CTaBKa apeHAHoM nnaTbl (NpaBa
MOJSIb30BaHWNS) HEXXMNIOIO
BCTPOEHHOro NoMeLLeHns
(OueHkKa HegBMXXMUMOCTN)

CTaBKa apeHAHOM nnaTbl (NpaBa
MOJIb30BaHWNS) HEXXMNIOIO
BCTPOEHHOro NoMeLeHns
(OueHkKa HegBMXXMUMOCTN)

CTaBKa apeHAHOW nnaTtbl (NpaBa
MOJIb30BaHUA) HEXNIIOTO
BCTPOEHHOro NoMeLeHns
(OueHkKa HegBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

CTaBKa apeHAHOW nnaTbl (NpaBa
MoJ1Ib30BAHWNSNA) HEXMNIIOIO
BCTPOEHHOro NoMeLeHns
(OueHkKa HegBMXXMUMOCTN)

CTaBKa apeHAHOW nnaTtbl (NpaBa
MOJIb30BaHWNSA) HEXMNIIOIO
BCTPOEHHOro NoOMeLeHns
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

CTaBKa apeHAHOW nnaTtbl (NpaBa
MOJIb30BaHMNA) HEXXNJIOTO
BCTPOEHHOr0 NOMeLeHNS
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

CTaBKa apeHAHOW nnaTthl (NpaBa
NoJib30BaHNSA) HEXXWUJIOMO
BCTPOEHHOIr0 NOMeLeHNs
(OueHKa HeaBMXXKUMOCTIN)

CTaBKa apeHAHoOM nnaTbl (NpaBa
MOJSIb30BaHNS) HEXXMNIOIrO
BCTPOEHHOr0 NOMeLLeHNS
(OueHKa HeaBUXXNMOCTK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



075-0P-
086

075-0P-
087

075-0OP-
087/1

075-0OP-
089

075-0OP-
090

075-0OP-
091

Coto3 Toproso-
MpombilneHHasn
nanaTtar.
[3ep>XUHCKa

Coto3 Toproso-
lMpoMblineHHasn
nanaTtar.
L3ep>XnHCKa

Coto3 Toproso-
MpombliLneHHasn
nanaTtar.
L3ep>XnHCKa

Coto3 Toproso-
MpomblineHHasn
nanatar.
L3ep>XnHCKa

Coto3 Toproso-
MpomblineHHasn
nanatar.
L3ep>XnHCKa

Coto3 Toproso-
MpomblineHHasn
nanaTtar.
L3ep>XMHCKa

23.09.2019

16.09.2018

23.09.2019

23.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

oM, 3eM. YyacTok (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

CTaBKa apeHAHoM nnaTbl (NpaBa
MOJSIb30BaHWNS) HEXXMNIOIO
BCTPOEHHOro NoMeLLeHns
(OueHkKa HegBMXXMUMOCTN)

CTaBKa apeHAHOM nnaTbl (NpaBa
MOJIb30BaHWNS) HEXXMNIOIO
BCTPOEHHOro NoMeLeHns
(OueHkKa HegBMXXMUMOCTN)

CTaBKa apeHAHOW nnaTtbl (NpaBa
MOJIb30BaHUA) HEXNIIOTO
BCTPOEHHOro NoMeLeHns
(OueHkKa HegBMXXMUMOCTN)

CTaBKa apeHAHOW nnaTbl (NpaBa
MoJ1Ib30BAaHWNSA) HEXMNIOIO
BCTPOEHHOro NoMeLeHns
(OueHka HegBMXXNMOCTN)

CTaBKa apeHAHOW nnaTbl (NpaBa
MoJ1Ib30BAHWNSNA) HEXMNIIOIO
BCTPOEHHOro NoMeLeHns
(OueHkKa HegBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



