			четах за III квартал 2019 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Панкратова Наталья Владимировна 010334 13.09.2018								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						075-OP- 056	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	05.07.2019	нежилая, жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
075-OP- 061	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	05.07.2019	ставка арендной платы (права пользования) земельным участком),(Оценка недвижимости)	рыночная						
075-OP- 062	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	05.07.2019	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения, (Оценка недвижимости)	рыночная						
075-OP- 063	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	05.07.2019	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения, (Оценка недвижимости)	рыночная						
075-OP- 064	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	15.07.2019	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения, (Оценка недвижимости)	рыночная						
075-OP- 065	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	15.07.2019	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения, (Оценка недвижимости)	рыночная						

075-OP- 065-1	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	12.07.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
075-OP- 067	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	26.07.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
075-OP- 068	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	05.08.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
075-OP- 070	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	12.08.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
075-OP- 071	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	12.08.2019	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
075-OP- 072	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	12.08.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
075-OP- 073	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	12.08.2019	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
075-OP- 073/1	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	12.08.2019	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
075-OP- 073/2	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	12.08.2019	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
075-OP- 074	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	19.08.2019	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения (Оценка недвижимости)	рыночная

075-OP- 075	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	20.08.2019	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
075-OP- 076	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	20.08.2019	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
075-OP- 077	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	07.09.2019	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
075-OP- 078	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	09.09.2019	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
075-OP- 079	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	04.09.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
075-OP- 081	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	13.09.2019	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
075-OP- 082	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	18.09.2019	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
075-OP- 083	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	23.09.2019	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
075-OP- 084	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	27.09.2019	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
075-OP- 085	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	18.09.2019	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения (Оценка недвижимости)	рыночная

075-OP- 086	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	23.09.2019	дом, зем. Участок (Оценка недвижимости)	рыночная
075-OP- 087	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	16.09.2018	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
075-OP- 087/1	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	23.09.2019	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
075-OP- 089	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	23.09.2019	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
075-OP- 090	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	25.09.2019	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
075-OP- 091	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	25.09.2019	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения (Оценка недвижимости)	рыночная